



İlham Əliyev



Qafqazın ən böyük investisiya və sosialyönümlü büdcəsi

İlham Əliyevin yeni inkişaf konsepsiyasına uyğun olaraq 2019-cu ildə də sosial-iqtisadi layihələr icra ediləcək

İqtisadi baxımdan özünü tamamilə təmin edən və ciddi maliyyə çətinliyi olmayan müstəqil Azərbaycan 2018-ci ildə uğurla başa vurmuşdur. Ölkədə son 10 ay ərzində həyata keçirilən məqsədyönlü islahatlar nəticəsində sosial-iqtisadi inkişafın dayanıqlığı təmin olunub.

Prezident İlham Əliyevin yeni inkişaf strategiyasına uyğun olaraq iqtisadiyyatın davamlı və rəqabətqabiliyyətli yüksəlişi istiqamətində həyata keçirilən çoxşaxəli islahatlar, qeyri-neft ixracının artırılması üzrə kompleks tədbirlər sayəsində əldə edilən uğurlar onu deməyə əsas verir ki, Azərbaycan iqtisadiyyatı 2019-cu ildə də öz inkişaf dinamikasını qoruyub saxlayacaq və iqtisadi artımın müsbət meyilləri davam edəcək.

28 dəfə artan valyuta ehtiyatları

Bu bir həqiqətdir ki, Azərbaycan son 15 ildə dünyanın heç bir dövlətinə müssəsə olmayan sürətli inkişaf yolu keçib. 2004-cü ildən bu yana iqtisadiyyatın üç dəfədən çox artması, ölkənin valyuta ehtiyatlarının 28 dəfə çoxalaraq 45 milyard dollara yüksəlməsi, iqtisadiyyata 250 milyon dollar investisiyanın yatırılması bunu təsdiq edən ən vacib faktlardır. İnkişaf səviyyəsini xarakterizə edən

bütün əsas göstəricilərin əhəmiyyətli dərəcədə yaxşılaşması Azərbaycanın regionda ən güclü iqtisadi potensiala malik olan ölkəyə çevrildiyini sübut edir.

Bütün bunları şərtləndirən amil isə əlbəttə ki, iqtisadi müstəqillikdir. Bu müstəqillik sayəsində Azərbaycan iqtisadiyyatının xarici kreditlərdən asılılığı tam aradan qaldırılıb. Dövlət nəinki kreditlər alınmasını dayandırır, hətta bəzi ölkələrə kreditlər verməsinə başlayıb. Bir vaxtlar öz əhalisini elektrik enerjisi ilə təmin edə bilməyən Azərbaycan indi bu sahə üzrə ixracatçıya çevrilib. Təkcə bu ilin doqquz ayında 50 milyon dollardan çox həcmə elektrik enerjisi ixracı bunun əyani sübutudur.

Azərbaycanın həyata keçirdiyi beynəlxalq transmilli layihələr - Bakı-Tbilisi-Qars demir yolu xətti, "Cənub qaz dəhlizi", iştirakçısı olduğu Şimal-Cənub və Şərq-Qərb beynəlxalq nəqliyyat dəhlizləri ölkəmizi nəinki bölgədə, dünya miqyasında da güclü nəqliyyat-tranzit mərkəzinə çevirməkdədir.

Gələcək ilin dövlət büdcəsinin xərcləri artırılır

Əvvəlki illərdə olduğu kimi, 2018-ci ilin ötən 10 ayı ərzində də makroiqtisadi sabitliyin bərqərar olunması, struktur

və institusional islahatların sürətləndirilməsi istiqamətində mühüm tədbirlər həyata keçirilib.

Görülən işlər, həyata keçirilən sosial-iqtisadi layihələr, iqtisadiyyata yatırılan investisiyalar, regionların inkişafı ilə bağlı hazırlanan (2019-2023-cü illər) yeni dövlət proqramı onu deməyə əsas verir ki, gələcək il də Azərbaycanda bütün sahələr üzrə inkişaf müşahidə olunaçaq. Bu, gələcək ilin dövlət büdcəsi zərfinə də öz əksini tapıb.

Öncə onu vurğulayacaq ki, bu gündən Milli Məclisdə gələcək ilin dövlət büdcəsinin müzakirəsi başlanıb.

2019-cu il dövlət büdcəsinin gəlirləri 22 917,5 milyon manat, xərcləri 24 780,1 milyon manat proqnozlaşdırılır. Göründüyü kimi büdcənin xərcləri artırılır. "2019-cu ilin dövlət büdcəsi haqqında" qanun layihəsində göstərilir ki, xərclərin artımının əsas səbəbi 2018-ci ildə dövlət büdcəsindən maliyyələşən müəssisə və təşkilatlarda çalışan işçilərin əməkhaqlarının və bəzi sosial müavinət və təqaüdlərin məbləğlərinin, məktəbəqədər təhsil müəssisələrində ərzaq məhsullarının alınması xərclərinin artması, ezamiyyə xərclərinin, müəssisə xərclərinin, müdafiəçilərə, tərçüməçilərə, mütəxəssislərə və ekspertlərə ödənişlərin artması ilə bağlı olub.

Ardı 5-ci səh.

Xidmətlərin həyata keçirilməsində kommunikasiya texnologiyalarından istifadə dövlət siyasətinin prioritetlərindəndir



Noyabrın 12-də Bakıda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin tabeliyindəki "Elektron Hökumətin İnkişafı Mərkəzi"nin inzibati binasının açılışı olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva açılışa iştirak ediblər.

Dövlət başçısı inzibati binanın rəmzi açılışını bildiren lentə kəsdi.

Prezidentin hüquq-mühafizə orqanları ilə iş və hərbi məsələlər üzrə köməkçisi-səbə müdiri Fuad Ələsgərov və Prezident yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin sədri Ülvi Mehdiyev binada yaradılan şərait barədə məlumat verdilər.

Qeyd edək ki, Nərimanov rayonu, Atatürk prospekti 89



ünvanında yerləşən beşmərtəbəli inzibati binada "Elektron Hökumətin İnkişafı Mərkəzi" publik hüquqi şəxsin fəaliyyətinin yüksək səviyyəyə çatdırılması üçün bütün şərait yaradılıb. Burada startaplara və innovasiyalara dəstək ekosisteminin elementləri olan "INNOLAND" İnkubasiya və Akselerasiya Mərkəzi, həmçinin IT savadlılığının

artırılması məqsədilə IT Təlim-Tədris Mərkəzi də fəaliyyət göstərəcək.

"INNOLAND" İnkubasiya və Akselerasiya Mərkəzinin fəaliyyəti ilə tanış olan Prezident İlham Əliyevə məlumat verildi ki, "INNOLAND" Azərbaycan, eyni zamanda, onun hüduqlarından kənarında özəl sektorun inkişaf etdirilməsi, innovasiyanın təşviqi

artırılması məqsədilə IT Təlim-Tədris Mərkəzi də fəaliyyət göstərəcək.

"INNOLAND" İnkubasiya və Akselerasiya Mərkəzinin fəaliyyəti ilə tanış olan Prezident İlham Əliyevə məlumat verildi ki, "INNOLAND" Azərbaycan, eyni zamanda, onun hüduqlarından kənarında özəl sektorun inkişaf etdirilməsi, innovasiyanın təşviqi

Ardı 2-ci səh.

Hikmət HACIYEV:

"Azərbaycan heç bir dövlətin daxili işlərinə qarışmır və öz daxili işlərinə də digər dövlətlərin qarışmasını heç zaman qəbul edə bilməz"

Azərbaycan Prezidenti Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri müavini Hikmət Hacıyevin Trend-ə müsahibəsi

- Kütləvi informasiya vasitələrində Norveçin Azərbaycanda səfirliyinin fəaliyyətinin dayandırılması barədə məlumat verildi. Bu barədə nə deyirsiniz?

- Bu məsələyə xüsusi bir əhəmiyyət verməyə lüzum görmürük. Hər bir ölkə öz xarici siyasətini müəyyən edərək səfirlik və ya digər statuslu diplomatik nümayəndəliyin açılması və ya bağlanması barədə qərar qəbul edir. Norveçin Bakıda akkredite olunmuş səfirliyinin fəaliyyətini dayandırması Norveç hökumətinin öz işidir. Bu, sıradan olan adı bir haldır və bizdə hər hansı təəssüf doğurmur.

Norveçin Azərbaycanda səfirliyi 1998-ci ilin iyununda təsis edilmiş və əsas məqsəd o zaman "Statoil" adı ilə fəaliyyət göstərən Norveç neft şirkətinin fəaliyyətini yüngülləşdirmək və onun biznes maraqlarını təşviq etmək idi. Azərbaycanın Norveçdə səfirliyi açılmayıb və açıq desək, belə bir fikir də olmayıb. Azərbaycanın İsveçdəki səfirliyi qeyri-rezident əsasında, eyni zamanda Norveçdə də akkreditasiya olunub.

Azərbaycanda iqtisadiyyatın Bakıda olmaqla 65 ölkənin səfirliyi, 20 beynəlxalq təşkilatın nümayəndəliyi və 12 fəxri konsulluq akkreditasiya olunub. Bunların içərisində 25 səfirlik Avropa ölkələrinə məxsusdur. Həmçinin ölkəmizdə 4 baş konsulluq fəaliyyət göstərir. Son olaraq Portuqaliya, Venesuela, Peru və Kosta-Rikanın Azərbaycanında səfirlikləri açılıb. Azərbaycanın 70 səfirliyi və diplomatik ofisi, beynəlxalq təşkilatlar yanında 5 nümayəndəliyi, 9 baş konsulluğu və 14 fəxri konsulluğu fəaliyyət göstərir. Avropa ölkələrində ölkəmizin otuzə yaxın səfirlik və diplomatik nümayəndəliyi akkredite olunub.

Ardı 2-ci səh.

Milli mədəni intibahın parlaq üfüqləri

Bu, Prezident İlham Əliyevin uğurlu siyasətinin nəticəsidir

"Hər bir ölkənin mədəni həyatı onun səviyyəsini göstərir. Azərbaycanın müstəqil ölkə kimi yaşaması üçün mədəniyyət, incəsənət çox böyük əhəmiyyət kəsb edir... İqtisadi cəhətdən nə qədər zəngin olursanız, əgər mədəniyyət, incəsənət inkişaf etməsə, ölkə uğurla inkişaf edə bilməz".

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin bu sözləri ölkəmizin mədəniyyətinin qədim və zəngin irsini, keçdiyi böyük inkişaf yolunu diqqətə çatdırmaqla yanaşı, mədəniyyətə yüksək dövlət qayğısının vacibliyini bir daha vurğulayır. Əslində, mədəniyyətin inkişafı bütün zamanlarda ona münasibətdən asılı olub və bu gün də belədir. Mədəniyyət davamlı prosesdir və çox zaman dövrün ictimai-siyasi dəyişikliklərini fonunda çətin sınaqlardan keçməli olur. Belə şəraitdə bu sahəyə dövlət səviyyəsində diqqətin göstərilməsi xüsusilə əhəmiyyət kəsb edir. Azərbaycan mədəniyyətinin inkişaf tarixinə nəzər salsaq, həmin tarixin özəlliklə son yarım əsrə yaxın dövrünü təhlil etsək, bunu yaqin edə bilərik.

Mədəniyyətimizin sistemli inkişafı, dünya səviyyəsində tanınması onun böyük himayədarı, ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Məhz ulu öndərin respublikaya rəhbərlik etdiyi ötən əsrin 70-ci illərindən başlayaraq Azərbaycan bir çox sahələrdə gələcək inkişafının möhkəm əsasları yaradılmış, o cümlə



lədən mədəniyyətimiz özünün intibah dövrünü yaşamışdır. Paytaxtdan ucaqlara qədər yüzlarla kinoteatr, klub, mədəniyyət evi, kitabxana, muzeyin inşa edilməsi, kino, musiqi, teatr, rəssamlıq, memarlıq, heykəltaraşlıq və digər sahələrdə əldə edilən sayısız nailiyyətlər həmin dövrdə mədəniyyətimizin inkişafı ilə bağlı görülən misilsiz işlər nümunədir.

Mədəniyyətimizin himayədarı müstəqil Azərbaycana rəhbərlik etdiyi illərdə də bu sahəyə qayğısını əsirgəmədi. 80-ci illərin sonu - 90-cı illərin əvvəli yaşanan ictimai-siyasi böhran mədəniyyət sahəsinə də təsirsiz ötüşməmişdi. Bu baxımdan ulu öndərin 1993-cü ildə hakimiyyətə qayıdışı ilə Azərbaycan mədəniyyətinə də yeni nəfəs gəldi. Sonrakı 10 il ərzində sənətə və sənətkarlığa diqqətin artması, görkəmli mədəniyyət xadimlərinin fəxri adlara, təşviqatla, təşviqatla, müxtəlif mükafatlarla layiq görülməsi, dünyasını dəyişən şəxsiyyətlərin yubileylərinin keçirilməsi, xatirələrinin əbədiləşdirilməsi, ev-muzeylərinin yaradılması - bir sözlə, Azərbaycan mədəniyyətinin inkişafı naminə qəbul edilən qərarlar, görülən işlər bu dahi siyasətçinin adı ilə bağlıdır. Ümummilli lider deyirdi: "Xalqımız öz mədəniyyəti, elmi ilə yüksəlibdir."

Ardı 4-cü səh.

Erməni KIV:

"Paşinyan, cavab ver: Azərbaycan təşkilatın üzvü olmadan bizi baş katiblikdən necə uzaqlaşdırdı?"

Ermənistan mətbuatı və analitikləri ölkələrinin KTMT-nin baş katibliyindən təcridini Prezident İlham Əliyevin və onun dostlarının qələbəsi kimi qiymətləndirir

Azərbaycanın işğalçı Ermənistanla qarşı həyata keçirdiyi təcrid siyasəti bu ölkənin tənəzzülünü daha sürətli hala gətirib. Ermənistanın iflası təkcə iqtisadi müstəvidə yox, siyasi, diplomatik sferada da özünü qabarlıq şəklində büruzə verməkdədir.

İlham Əliyev diplomatiyasının beynəlxalq hüquq müstəvisində Ermənistanın işğalçı dövlət olduğunu tam şəkildə sübuta yetirməsi və bu sahə üzrə fəaliyyətini daha da genişləndirməsi qarşı tərəfdə böyük narahatlığa, təşvişə yol açıb. Bunun daha bir real təsdiqi yaxın günlərdə Astanada keçirilən Kollektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatının (KTMT) dövlət başçıların zirvə toplantısında özünü kifayət qədər qabarlıq şəklində büruzə verdi.

Ardı 7-ci səh.





Xidmətlərin həyata keçirilməsində kommunikasiya texnologiyalarından istifadə dövlət siyasətinin prioritetlərindəndir



Əvvəlki 1-ci səh.

Mərkəzdə süni intellekt, robotlaşdırma və onları dəstəkləyən proqramlaşdırma dillərinə üstünlük verilir. Dərslər "bootcamp" formatında üç ay ərzində hər gün keçirilir. İnkubasiya dövründə startaplara ideyalarının formalaşdırılmasına kömək göstərilir. Bu müddətdə əvvəlcədən müəyyənləşdirilmiş istiqamətlər üzrə ilde 4 dəfə ideya müsabiqəsi elan olunur. Müvafiq meyarlara əsasən müsabiqədə əvvəlcədən müəyyənləşdirilmiş say üzrə ideya qəbul edilir. İnkubasiya dövründə uğurla formalaşmış ideyaların ilkin versiyaları test edilməsi, prototiplərin hazırlanması üçün akselerasiya mərhələsinə keçirilir. Bu mərhələdə komanda ya mətəmədi şəkildə mentor dəstəyi göstərilir. Mərkəzdə fəaliyyət göstərən startaplara İnkubasiya və akselerasiya dövründə "INNOLAND" in innovasiya və İKT sahəsində ümumi fəaliyyətindən də yararlanacaqlar.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva burada innovativ layihələrə də tanış oldular.

Bildirildi ki, "Wattbooster" qurğusu elektrik enerjisinin faydalı iş əmsalını artırır, elektromaqnit sahəsinin hesabına daha çox enerji istehsal edir. Nəticədə elektrik avadanlıqlarının enerji sərfiyyatına qənaət olunur. Hələlik bu qurğu mobil operatorların antenalarının elektrik enerjisinin sərfiyyatını azaldılması üçün nəzərdə tutulub.

"Lia" adlı spinal qurğu onurğa sütununun vəziyyətinə nəzarət edir və insanda düzgün qamət yaradır. Mikrokontroller və iki sensordan ibarət olan, çiyindən asılan "Lia" minimum 3 həftədən sonra heç bir narahatlıq hissi doğurmadan onurğa sütununu düzəltməyə kömək edir. Sensor çiyinlərin vəziyyətini müəyyən edərək duruşunu düzəltməyə kömək edir. İstifadəçinin duruşu səhv vəziyyətdə olduqda, telefonuna bildiriş gəlir və qamət düzəltməyə yad salınır. "Safe" adlı itxira yolda təhlükəsiz şəkildə, əsasən axşam vaxtı velosiped sürmək üçün dizayn edilmiş. Cihaz təhlükəsizlik işarələrini velosiped sürücüsünün bel nahiyəsinə əks etdirir. Nadir

cihaz istehsal olunduğu ilk gündən dünya mediasında böyük maraq doğurub. Belə ki, BBC, Mirror, Yahoo və digər media qurumlarında layihə haqqında məqalələr dərc edilmişdir. Bir neçə qlobal mükafata layiq görülüb. Yaxın gələcəkdə kütləvi istehsalına başlanılacaq bu cihaz üçün bir sıra ölkələrdən sifariş daxil olub.

"Wetravel" isə turizm şirkətləri üçün ödəmə şəbəkəsidir. Şəbəkə istifadəçisi olan şirkətlər bir-birləri ilə pul mübadiləsinə əsaslıq komissiya ilə həyata keçirə bilərlər. Hotellər, hostellər, aviashirkətlər, səyahət agentlikləri və bu qəbildən digər şirkətlər platformanın imkanlarından yararlanırlar. "Wetravel" istifadəçilərə sayımlı məlumatın, ödənişlərin asanlıqla toplanması, ən aşağı məzənnə ilə beynəlxalq ödənişlər kimi imkan yaradır. Platforma vasitəsilə 80-dən çox ölkəyə minlərlə səfər təşkil edilmişdir.

"Namo Media" onlayn reklam idarəetmə sistemidir. Fox, ESPN kimi böyük xəbər saytlarının reklam idarəetməsi bu sistemlə həyata ke-

çirilir. "Namo Media" 2014-cü ildə Twitter şirkəti tərəfindən 50 milyon dollar dəyərində böyük maraqla satın alınıb.

Bu startaplar azərbaycanlı təsisçilərinin Azərbaycanın inkişafı üçün qlobal bazarı hədəfləyir.

Prezident İlham Əliyevə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya "Elektron hökumət" in yeni inkişaf konsepsiyası barədə də ətraflı məlumat verildi.

Xatırladaq ki, dövlət strukturlarında və dövlət xidmətlərində həyata keçirilən proseslərin inkişafı üçün dövlət siyasətinin prioritetlərindən biridir. Son illərdə bu sahədə davamlı inkişaf üçün mühüm tədbirlər görülmüşdür. Ölkə üzrə internet şəbəkəsinin qurulması, açıq hökumətin təşviqi internet istifadəçisi sayının artmasına səbəb olub, ictimai əhəmiyyət daşıyan informasiyanın açıqlığı və informasiya əldə etmə azadlığı təmin edilmişdir. Bununla yanaşı, son illər vətəndaşlara şəffaf, operativ və resurslara qənaət etməklə

xidmət göstərilməsi üçün dövlət xidmətlərini tam elektronlaşdırmaq, dövlət informasiya ehtiyatlarının analitik təhlilini aparmaq və nəticədə böyük dəstək göstərilməsinə görə təşəkkürünü ifadə etdi.

O, tədbirlərdə müxtəlif ölkələrin nümayəndələrinin və

ictimai xadimlərin iştirakının əhəmiyyətini vurğuladı.

Kreyq Ridi Azərbaycanlı həmkarları ilə doping əleyhinə mübarizə sahəsində əməkdaşlıq məsələləri ətrafında fikir mübadiləsi apardıqlarını deyərək, Azərbaycanda Milli Antidoping Agentliyinin yaradılmasını doping əleyhinə mübarizə işində irəliləyişə doğru mühüm addım kimi dəyərləndirdi. O qeyd etdi ki, Azərbaycanın mühüm idman dövləti və güclü antidoping təşkilatına malik olduğu nəzərə alınaraq bütün bu işlər mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

Dövlət başçısı Azərbaycan Milli Antidoping Agentliyinin yaradılması işində Kreyq Ridi rəhbərlik etdiyi Umumdünya Antidoping Agentliyinin dəstəyinə görə minnətdarlığını bildirdi. Prezident İlham Əliyev Azərbaycanı iki il bundan öncə belə bir qurumun yaradılmasının imdandır, Olimpiya hərəkatının inkişafında mühüm addım olduğunu vurğuladı və eyni zamanda, yun idman sahəsində beynəlxalq əməkdaşlığa töhfə kimi dəyərləndirdi.

Kreyq Ridi: "Azərbaycan mühüm idman dövlətidir"



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 12-də Umumdünya Antidoping Agentliyinin prezidenti Kreyq Ridi ilə başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etdi.

AZƏRTAC xəbər verir ki, dövlət başçısı Umumdünya Antidoping Agentliyinin Təsisçilər Şurasının və İcraiyyə Komitəsinin iclaslarının Azərbaycanada keçirilməsindən məmnunluğunu bildirdi və bu tədbirlərdə xeyli sayda qonağın iştirak etməsinin önəmli qeyd etdi. Prezident İlham Əliyev tədbir iştirakçılarının Azərbaycanın inkişafına töhfə verəcəyini və Azərbaycanın inkişafına töhfə verəcəyini vurğuladı.

Ölkəmizə səfərinin onun üçün çox xoş olduğunu bildiren Umumdünya Antidoping Agentliyinin prezidenti Kreyq Ridi Azərbaycanın inkişafı üçün böyük dəstək göstərilməsinə görə təşəkkürünü ifadə etdi. O, tədbirlərdə müxtəlif ölkələrin nümayəndələrinin və

ictimai xadimlərin iştirakının əhəmiyyətini vurğuladı. Kreyq Ridi Azərbaycanlı həmkarları ilə doping əleyhinə mübarizə sahəsində əməkdaşlıq məsələləri ətrafında fikir mübadiləsi apardıqlarını deyərək, Azərbaycanda Milli Antidoping Agentliyinin yaradılmasını doping əleyhinə mübarizə işində irəliləyişə doğru mühüm addım kimi dəyərləndirdi. O qeyd etdi ki, Azərbaycanın mühüm idman dövləti və güclü antidoping təşkilatına malik olduğu nəzərə alınaraq bütün bu işlər mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

Dövlət başçısı Azərbaycan Milli Antidoping Agentliyinin yaradılması işində Kreyq Ridi rəhbərlik etdiyi Umumdünya Antidoping Agentliyinin dəstəyinə görə minnətdarlığını bildirdi. Prezident İlham Əliyev Azərbaycanı iki il bundan öncə belə bir qurumun yaradılmasının imdandır, Olimpiya hərəkatının inkişafında mühüm addım olduğunu vurğuladı və eyni zamanda, yun idman sahəsində beynəlxalq əməkdaşlığa töhfə kimi dəyərləndirdi.

Dövlət başçısı İlham Əliyev noyabrın 12-də Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi üçün 3,5 milyon manat ayrılıb bütçəsində dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) üçün nəzərdə tutulan xərclərdən Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi üçün 3,5 milyon manat vəsait ayrılıb.

Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi üçün 3,5 milyon manat ayrılıb

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 12-də Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi barədə sərəncam imzalayıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, sərəncama əsasən, Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il dövlət

bütçəsində dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) üçün nəzərdə tutulan xərclərdən Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi üçün 3,5 milyon manat vəsait ayrılıb.

Slovakiyanın Baş naziri Peter Pellegrini Azərbaycana rəsmi səfərə gəlib



Slovakiya Respublikasının Baş naziri Peter Pellegrini

noyabrın 12-də Azərbaycan Respublikasına rəsmi səfərə gəlib. AZƏRTAC xəbər verir ki, hər iki ölkənin dövlət bayraqlarının dalğalandığı Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportunda Slovakiya Baş nazirinin səfərinə fəxri qaruvul dəstəsi düzəldilmişdir.

Hərbi orkestrin ifasında Slovakiyanın və Azərbaycanın dövlət himnləri səslənib. Slovakiyanın Baş naziri Peter Pellegrini baş İmamlıqda Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin müavini Əli Əhmədov və digər rəsmi şəxslər qarşılayıblar.

XİN: "Ümid edirik, Paşinyan anlayır ki, Paris Sülh Forumundakı çıxışı Ermənistanın xarici siyasəti ilə tamamilə ziddir"

"Ümid edirik, Ermənistanın baş naziri vəzifəsinə yerinə yetirən Nikol Paşinyan anlayır ki, Paris Sülh Forumunda etdiyi çıxış Ermənistan Respublikasının xarici siyasəti ilə tamamilə ziddiyyət təşkil edir. Məhz Ermənistan beynəlxalq hüququn fundamental prinsiplərini, xüsusilə də güc təbiiq etməmək prinsipi pozararaq Azərbaycan ərazilərini işğal edib və tarixən Dağlıq Qarabağda yaşayan yüz minlərlə azərbaycanlı öz evlərində yaşamaq hüququndan məhrum edilmişdir."

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətinin rəhbəri vəzifəsini icra edən Leyla Abdullayeva KİV-ə açıqlamasında bildirdi.

Leyla Abdullayeva deyib: "Məgər öz müqəddəratını təyinetmə eyni bölgədə yaşayan digər etnik qruplara qarşı etnik təmizləmənin həyata keçirilməsi deməkdir? Məgər beynəlxalq hüququn əlilliyi əraziləri işğal etmək və sonra da zor gücünə işğalın nəticələrini həll yolu kimi qəbul etməkdə deməkdir? Bu suallara ələ Paşinyanın çıxışında istinad etdiyi fundamental prinsiplərin özü cavab verir. Bunun üçün BMT Nizamnaməsini və Helsinki Yekun Aktını oxumaq kifayətdir. Oxumaq istəməyənlər üçün və oxuduqlarını anlamıq istəməyənlər üçün sitat gətiririk: "Dövlətlər xalqların bərabər hüquqları və öz müqəddəratını təyin etməsi hüququna hər zaman BMT Ni-

zamnaməsinin məqsəd və prinsipləri, beynəlxalq hüququn norma və prinsipləri, o cümlədən dövlətlərin ərazi bütövlüyü prinsipinə uyğun olaraq hörmət etməlidir". Beynəlxalq forumlarda çıxış edərək sülhdən, daha yaxşı gələcəkdən danışmaq, əlbəttə, yaxşıdır. Lakin ən vacibi sadəcə bəyanatlar verməklə kifayətlənmək, verdiyini bəyanatlarla uyğun davranmaq, hərəkət etməkdir. Bölgənin və Ermənistanın özünün daha yaxşı gələcəyi bilavasitə Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Azərbaycan ərazilərini işğalına son qoyulması və məcburi köçkünlərin öz evlərinə geri qayıtması ilə əlaqədardır."

XİN-in rəsmisi söyləyib ki, Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri Elmar Məmmədov Paris Sülh Forumunda iştirak edib və tədbirdən sonra forum çərçivəsində təsis edilmiş Sülh Kitabxanasına "Qarabağ haqqındakı" adlı kitab təqdim edib. Nazir kitabda "Dünya unutmamalıdır ki, Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğalçı əməlləri nəticəsində Azərbaycanda olduğu kimi, bu gün hələ də dünyada xalqlar öz doğma ərazilərindən zor gücünə qovularaq etnik təmizləməyə məruz qalırlar. Ermənistanın öz silahlı qüvvələri Azərbaycan ərazilərindən çıxarmaq, Azərbaycanın sərhədlərində hörmət etmək, bölgədə sülh və sabitliyi bərpa etməkdən başqa yolu yoxdur" sözlərini qeyd edib.

Atəşkəs rejimi 28 dəfə pozulub

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində sutka ərzində atəşkəs rejimini 28 dəfə pozub. Azərbaycanın Müdafiə Nazirliyindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Ermənistan Respublikası Krinoselsk rayonu ərazisindəki adsız

səhliklərdə yerləşən mövqelərdən Gədəbəy rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərimizə atəşə tutulub. Tərtər rayonunun işğal altında olan Göyax, Ağdam rayonunun Şıxlar, Kəngərli, Yuxarıca, Mərzili, Füzuli rayo-

nunun Əşaqi Veysəlli, Qərənd, Horadiz, Cəbrayıl rayonunun Nüzgər kəndləri yaxınlığında, həmçinin Goranboy, Fərtül, Ağdam, Xocavənd və Tərtər rayonları ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə ermənilər tərəfindən ordumuzun mövqeləri atəşə tutulub.

Azərbaycan Respublikasında biznes mühitinin əlverişliliyinin artırılması və beynəlxalq reytinglərdə ölkəmizin mövqeyinin daha da yaxşılaşdırılması sahəsində fərqlənən şəxslərin təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Azərbaycan Respublikasında biznes mühitinin əlverişliliyinin artırılmasına verdikləri töhfəyə və beynəlxalq reytinglərdə ölkəmizin mövqeyinin daha da yaxşılaşdırılması sahəsində səmərəli fəaliyyətinə görə aşağıdakı şəxslər təltif edilsinlər:

"Tərəqqi" medalı ilə

Abdullayev Akif Hacı oğlu
Feyzullayev Tural Hicrət oğlu
İsayev İdris Balakışi oğlu
Qasımlı Vüsal Əfras oğlu

Məmmədov Sahib Əli oğlu
Lətifov Ragim Əhəd oğlu
Rüstəmli Elsevər Məvlud oğlu
Vəliyev İlkin Ettiab oğlu
Vəliyev Sərvər Yaqub oğlu

"Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə" medalı ilə

Qədirov Ayaz Tofiq oğlu
Məmmədova Fərah Fərahim qızı
Sadıqov Rafiq Fazil oğlu
Şahbazov Fərid Fariz oğlu
Şirinov Şamil Vidadi oğlu.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 12 noyabr 2018-ci il

A.S.Məmmədovun Azərbaycan Respublikasının İsveç Krallığında, eyni zamanda Norveç Krallığında və Finlandiya Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:
Adis Sakit oğlu Məmmədov Azərbaycan Respublikasının İsveç Krallığında, eyni zamanda Norveç Krallığında və Finlandiya Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılsın.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 12 noyabr 2018-ci il

Hikmət HACIYEV: "Azərbaycan heç bir dövlətin daxili işlərinə qarışmır və öz daxili işlərinə də digər dövlətlərin qarışmasını heç zaman qəbul edə bilməz"

Əvvəlki 1-ci səh.

Norveçin Azərbaycanda səfirliyinin fəaliyyəti birmənalı olmayıb, Azərbaycanın daxili işlərinə qarışmaq və bu səbəbdən vaxtilə Norveç səfirliyinin persona non-grata elan edilməsi kimi məsələlər gündəmə gəlib. Bu barədə nə deyirdiniz?

Bu, keçmişdə qalan məsələdir, amma qeyri-hökumət təşkilatı fəaliyyəti ilə diplomatiyanı qarışdır salan səfir və diplomatların olması faktın mövcududur.

Əvvəlki illərdə Norveçin Azərbaycanda səfiri işləmiş Steynar Gil adlı şəxs diplomatik protokol qaydalarına uyğun gəlməyən və diplomatik münasibətlər haqqında Vyana Konvensiyasını pozmaqla fəaliyyət göstərərək Azərbaycan və Norveç arasındakı əlaqələrə böyük zərər vurub. Həmin şəxs səfir statusunu daşdığı halda, Azərbaycanın daxili işlərinə müdaxilə etməyə cəhdlər göstərib və ikitərəfli əlaqələrə məşğul olmaq əvəzinə,



müxalifətin mitinqlərində iştirak edərək digər bu qəbil-

dən olan qeyri-legitim fəaliyyətləri həyata keçirib.

Nəticə etibarilə bu, ona gətirib çıxardı ki, Azərbaycan hökuməti onun ölkəmizdən çıxarılması haqqında məsələləri müzakirə etməyə başlamışdı. Yekunda Norveç hökuməti onu vaxtından əvvəl geri çağırıldı. Norveçin ictimai-siyasi dairələrində və mediasında kənar qüvvələrin ölkənin daxili işlərinə təsiri və müdaxiləsinin xüsusi həssaslıqla qarşılandığını və daim öz suverenliyinin qorunması xüsusi əhəmiyyət verdiyi-

ni fəvqəndə, görəsən, rəsmi Oslo belə bir davranışlı səfirin ölkədə fəaliyyətinə dözdərmi? Əlbəttə ki, xeyr.

Azərbaycan heç bir dövlətin daxili işlərinə qarışmır və öz daxili işlərinə də digər dövlətlərin qarışmasını heç zaman qəbul edə bilməz.

Azərbaycanın uğurlu xarici siyasəti var, məzmun və coğrafi baxımdan müqabil tərtəfəs ölkələrlə qarşılıqlı hörmət və bərabər hüquqlu prinsiplər əsasında ikitərəfli əlaqələrimiz davamlı olaraq inkişaf edir.



13 noyabr Beynəlxalq Gözdən Əllilər Günüdür

Onlar üçün dünya bir rəngdədir, qaradır, hər yan zülmətə bürünüb. Amma onlar dünyaya gözləri ilə baxmırlar ki... Onlar bu dünyanı qəlbləri ilə görürlər. Onların nəzərləri ilə - ürək açıqlığı, qəlb genişliyi ilə baxanda dünya çox parlaq, rəngarəng, daha aydın görünür... Onlar insanları simalarından deyil, səslərindən tanıyır, duyur, eşidirlər...

O günün tarixçəsi...

13 noyabr - Beynəlxalq Gözdən Əllilər Günü ilk tiflopedaqoqlardan biri, görməyənlər üçün relyefli əlifbanın müəllifi, gözden əllilər üçün ilk təhsil müəssisələrinin yaradıcısı, məşhur fransalı xeyriyyəçi Valentin Qayıninin adı ilə bağlıdır. Yeni Dünya Səhiyyə Təşkilatı 13 noyabr 1745-ci ildə Fransanın Ameyen şəhəri yaxınlığındakı Sen-Jüst kəndində, kasıb toxucu ailəsində anadan olan Valentinin doğum tarixini Beynəlxalq Gözdən Əllilər Günü elan edib.

XVIII əsrə qədər dünyada gözden əllilər üçün təhsil müəssisəsi yox idi. Valentin Qayıni ilk dəfə Fransada gözü dünyaya işığından məhrum olanların təhsili üçün xüsusi üsul yaradıb. O, 1784-cü ildə dünyada ilk dəfə Parisdə hökumətin və xeyriyyə cəmiyyətlərinin köməyi olmadan öz evində şəxsi vəsaiti hesabına kor uşaqlar üçün "işləyən korların emalatxanası"nı açdı və məktəbə kimsəsiz uşaqlar qəbul edildi.

Gözden əllilər üçün yaradılan ilk kitablar...

Valentin gözden əllil uşaqların təlim və tərbiyəsinə elmi cəhətdən yanaşdı. Onun hazırladığı "unsial" adlanan xüsusi qabarıq şriftin köməyi ilə bu uşaqlara oxumağı öyrətmək və onlar üçün kitablar çap etmək mümkün oldu. Uşaqlar həmin şriftlərlə mətni yığmağa bacarığına da yiyələniblər. Bundan başqa, Valentin Qayıni gözden əllilər üçün cihazlar, qabarıq aşkar dərslikləri, coğrafiya xəritələri və qlobusların istehsalı üçün matrislər qurub. Gözdən əllilər üçün kitabların hazırlanması ideyası da ona məxsusdur.

Özünün ciddi maddi çətinlik çəkəməsinə baxmayaraq, Valentin Qayıni mətbəə yaradaraq qabarıq-xətti şriftlə gözden əllilər üçün ilk kitablar çap edib. 1829-cu ildə isə Paris Milli İnstitutunun şagirdi Lui Brayl görmə qabiliyyəti olmayan uşaqlar üçün nöqtəli relyef şriftinin universal sistemini hazırlayıb və həmin sistem bütün dünyada yayılıb.

1803-cü ildə Rusiya imperatoru I Aleksandr Valentin Qayıninin Sankt-Peterburqda gözden əllilər üçün tədris-tərbiyyə müəssisəsi açmağa dəvət edib. 1807-ci ildə Sankt-Peterburqda gözden əllilər üçün institutun ştat vahidi və bütcdə vəsaiti təşdiq edildi.

Hazırda dünyada təxminən 124 milyon görmə qabiliyyəti olmayan insan yaşayır. Dünya Səhiyyə Təşkilatının hesablamalarına görə, 2020-ci ilə qədər onların sayı daha da arta bilər.

Azərbaycanda isə 320 min əllilin 40 min nəfərini tamamilə görməyənlər və zəif görənələr təşkil edir. 1981-ci il iyunun 1-dən Gözdən Əllilər Cəmiyyətinin tabeliyində Gözdən Əllilər üçün Respublika Kitabxanası fəaliyyətə başlayıb.

20 min nüsxə ədəbiyyat, 1200 nəfər daimi oxucu

Görmə şansınız olsaydı, kimi, yaxud nəyi görmək istəyerdiniz?

Sizi (gülür). Telefonla danışıqda səsindən çox maraqlı biri olduğunuzu hiss etdim. Adınız da özünü kimi maraqlıdır.

Müsaibin Gözdən Əllilər üçün Respublika Kitabxanasının direktor müavini Tofiq Balayevdir. Bu gün onların günüdür. Bu günün qeyd edilməsi ətrafımızda bizdən fərqli insanların olduğunu bir daha xatırlatmağa imkan verir. Biz də onları xatırlatmaq üçün bu kitabxanaya yollandıq.

Kitabxanaya daxil olmuş hansı mühtilə qarşılaşacağımızı bizi düşündürdü. Telefonla söhbətə başladığımız Tofiq Balayevlə görüşüb öncə kitabxana haqqında məlumatlar alırıq.



Dünyanı qəlbi ilə görənələr



Artıq 7 ildir burada işləyən Tofiq müəllimin sözlərinə görə, kitabxana 1994-cü ildən Mədəniyyət Nazirliyinin tabeliyindədir. Ümumilikdə 19 işçisi var. Kitabxananın vəzifəsi I və II qrup gözdən əllilərə kitabxana-informasiya xidməti göstərməkdir. Kitabxananın fondunu Brayl kitabları (xüsusi şriftlə yazılmış kitablar), audiokassetlər, CD-lər və dövrü mətbuat, 20 min nüsxə ədəbiyyat təşkil edir. Kitabxananın təxminən 1200 nəfər daimi oxucusu var, onun da 150-si azyaşlıdır.

Oxucuların böyük əksəriyyətinin kasətləri oxudurmaq üçün xüsusi və yaxud adı maqnetofon var. Gözdən Əllilər Cəmiyyətində yaradılmış studiyada milli dilde kitablar yazılır, mətbəədə Brayl şrifti ilə Azərbaycan dilində kitablar çap olunur. Fondakı kitablar Azərbaycan, rus və türk dillərindədir.

Bu il 23 gözdən əllil uşaq kollec və ali məktəblərə qəbul olunub

Tofiq Balayev deyir ki, kitabxananın fəaliyyəti təkcə Bakı ilə məhdudlaşmır. Regionlardakı gözdən əllilər də unudulmayıb: "Onlar üçün də audiokitab nüsxələrinin sayı artırılaraq bölgələrdəki Gözdən Əllilər Cəmiyyətinin kitabxanalarına, ya da rayon mərkəzi kitabxanalarına göndərilir. Masallı, Lənkəran, Salyan, İsmayilli kimi rayon mərkəzi kitabxanalarında gözdən əllilər güşəsi yaradılıb. Göndərdiyimiz kitablar kitabxanalara yerləşdirilib və istəyən götürüb istifadə edir. Çalışıq ki, elektron kitabların sayını artırmaq. Kitabxanada dərs vəsaitləri, 6-cı sinifdən yuxarı müəyyən dərəcə testləri də var".

Tofiq Balayevin sözlərinə görə, gözdən əllilər üçün internet məktəbində indi 307 uşaq təhsil alır ki, onların da əksəriyyəti kitabxanaya gəlib-gedir. Bu il 24 uşaq məktəbi bitirib. 23-ü kollec və ali məktəblərə qəbul olunub.

"İndi sahib olduqlarımı görmə şansına qurban vermərəm..."

İş həyatını kənara qoyub bir az da Tofiq müəllimin uşaqlığı, məktəb illəri, ailəsi ilə bağlı söhbətləşmək qərarına gəldik.

Öyrəndik ki, 38 yaşları var. Gözdən əllil uşaqlar üçün Respublika İnternet orta məktəbi bitirəndən sonra Bakı Mədəni Maarif Kollecinə Kitabxanaçılıq fakültəsini bitirib. Daha sonra Mədəniyyət

və İncəsənət Universitetində Kulturologiya ixtisası üzrə təhsil alıb. Kitabxana onun həyatında dönüş nöqtəsi olub. Ailəlidir, 4 oğlu var. Həmisi də sağlamdır, gözden əllil deyillər. Ele xanımı da. "Beş görən oğlana dəyərim", - deyən Tofiq Balayev özüni digər insanlardan heç də fərqləndirmir. Dediynə görə, bacarığını, həyat tərzini digərlərindən daha yüksək hesab edir: "Validəymlərim dayıoğlu-bibiqidir. Mənim bu problemi də qohumla evlənməyim ilə əlaqələndirirlər. Uç bacım var. İki bacımın gəməsi yaxşıdır. Məndən balaca bacım da bu problemi yaşayır. Uşaq vaxtımdan öz ayaqlarım üzərində durmağa çalışmışam. Çox inadkar olmuşam. Hər şeyi düşünürəm, desələr ki, görəcəksən, amma sahib olduğunları qurban verməlisən, onda razı olmuram. Çünki bunları çox çətinliklə əldə etmişəm. Həyatımdan çox yazıyam".

"Məni bütün gözdən əllil insanlara nümunə kimi göstərirlər"

Tofiq müəllim heç bir probleminin olmadığını deyir. "Balaca oğlum birinci sifmə təzə gedirdi. Gəldi mənə dedi ki, bəs uşaqlar sənin görmədiyini deyir. Mən də onlara cavab verdim ki, yox, atamın gözü görür. Həmişə motivasiyalı olmağa çalışıram. Əksər əllil insanlar evdə oturub özlərinə qapanırlar. Təbii ki, valideyndən çox şey əsədilir. Valideyn qoruyucu olarsa, uşaq da çox tənbelləşir. Ancaq valideyni də qanamaq olmur. Neyləsin?! Qorxur. Mən 9-cu sinifdə oxuyanda Keşlədə Gənclikdəki məktəbə getmək üçün iki avtobus dəyişməli idim. Etiraz etdim ki, artıq məktəbə özüm gedəcəm, utanıram, böyük oğlanam. Düz 6 ay evdəkilər mənimlə mübahisə etdilər ki, olmaz, belə gedə bilməzsən. Yolda səni məşin vurur. Nəhayət, istəyimə nail oldum. Çətin də olsa, məktəbə tek gedib-gəldim. Çox səbəst olmuşam. Görmürəm deyib yerində oturan şəxs heç vaxt irəliləyə bilməz. İndi məni bütün gözdən əllil insanlara nümunə göstərirlər".

"Hər şeydən sağlamlıq insanlardan mənə paxilliq edənələr olur"

Müsaibin ictimai nəqliyyatdan istifadə edəndə müəyyən qədər çətinliklərlə qarşılaşsa da, artıq Bakının xarətilərinin əzərlədiyini deyir. Sözlərinə görə, məşin yolunu keçəndə ağacından istifadə edir, bu, ona kömək olur:

"Anam qorxurdu ki, bizi əlindən alıb internet məktəbə qoyarlar..."

Tofiq müəllimlə söhbəti başa vurduqdan sonra oxu zalına daxil olduq. Biz getdiyimiz saatda kitabxanada qədər də çox oxucu yox idi. Həm də Tofiq müəllimin dediyinə görə, əllilərin çoxu kitabı aparıb evə oxuyur.

"Bizə qüsurlu deyənlərin özlərində daha çox qüsur olur"

Sevinc bəzən ətrafdan mənfi reaksiyalar görəndə çox pis olduğunu deyir. Həttə ələ olmur ki, aqressiv cavab verir: "Düşünürəm ki, mənə bu qüsur var, amma mənə qarşı bu reaksiyanı verən şəxsi araşdırсан, onda o qədər qüsur aşkarlanar ki... Allah hər kəsi eyni yaratmır. Bəzilərin kən bir şeyi alır, digərinə bir şeyi verir. Görmə əngəlli, ümumiyyətlə, digər fiziki qüsurlu uşaqların valideynləri də həssas olmalıdırlar. Valideynlərə qüsurun olduğunu, istəyini soruşsun. Bəlkə onda sağlamlıq adamın bacarmadığı bir istedad, ideya var".

Fərizə ƏHMƏDOVA, Ağaalı MƏMMƏDOV (foto), "Azərbaycan"

dim. 1-dən 11-ə kimi olan dərş proqramını mənimsəmək istəyirdim. 9-cu sinifə kimi oxudum, şahadətnamə alıb texnikuma sənəd verdim. Bakı Mədəni Maarif Kollecinin Kitabxanaçılıq fakültəsini qəbul olundum. Orada təhsil ala-ala burada da işə düzəldim".

"Belə yaşamaq çətin olsa da, buna öyrəşməkdən başqa çəram yox idi"

Heç nə görmədən yaşamaq çətin olsa da, artıq buna öyrəşdiyini deyən Sevinc həm də ailəlidir. Yaş yarımlıq sağlamlıq bir oğlu var. "Görmə problemi olduqumu özümə çox kompleks edirdim. Amma məcburam ki, öyrəşim. Neyləyim, həyat bunu tələb edir. İndi gözlerimde bir balaca isilti var. Nə qədər müalicə etdirdim, əməliyyat olundum, amma yənə də bir xəyri olurmu. O isilti də tədricən gedir. İşə tek gəlib-gedirəm. Çətinliklərim olur, amma həmişə gəlib-gediyim yer olduğu üçün artıq yolun istiqamətini tanıyıram. İşə gələndə uşağa anam baxır. Evdə olanda anamın, həyat yoldaşımın köməyi ilə uşağın nəyinsə kömək edirəm".

Qardaşının 35 yaşları var. Əvvəl musiqi ilə məşğul olurdu. İndi heç nəyə həvəsi yoxdur. Evə qapanıb. İkinci dəfə ailə qurub. Həyat yoldaşı da özü kimi görmə əngəllidir.

"Uşağa yemək verəndə..."

Sevinc deyir ki, övladının görməsinə problem yoxdur. Oğlu dünyaya gələndə ilk öyrənmək istədiyini onun görüb-görməməsi olub. Buna görə çox stres keçirir: "Gözümdə çəplik də var. Uşağa yemək verəndə qaşığı fərqli yonə aparıram. Uşaq özü ağızını gətirib qaşığı tutur. Özüyümdə pis oluram ki, mən niyə balama baxa bilmirəm, bəlkə mən də görə bilsəydim... (kövrelir). Gözümdekə o bir damcı isilti sayəsində təxmin edirdim ki, sarıdır, atasına bənzəyir. Amma tam görmürəm. Çox istərdim balamı aydın görürəm".

"Övladımın hüquqşünas olmasını istəyərəm"

Vaxtilə hüquqşünas olmaq istəyən Sevinc arzularının yarımçıq qaldığını deyir: "Həyata keçirmək istədiyim o qədər arzum var, amma indi onlar çox gec gərəkləşir, ona görə buna çatanda artıq o həvəsə də olursan. Fikirləşirsən ki, yəni, mən o vaxt bunu arzulayırdım? İndi də övladımın hüquqşünas olmasını istəyərəm".

Görməsinə baxmayaraq, hər şeyə şükür edən müsaibin deyir ki, Allah hər şeyi ondan ələsa da, əvəzində yaxşı ağıl verir: "Görsəydim, bəlkə də, bəzilləri kimi, mən də lazım olmayan işlərlə məşğul olardım. İndi pis-yaxşı özümlə idarə edirəm. O dərcədə pis gündə yaşamıram deyə çox şükür edirəm".

"Bizə qüsurlu deyənlərin özlərində daha çox qüsur olur"

Sevinc bəzən ətrafdan mənfi reaksiyalar görəndə çox pis olduğunu deyir. Həttə ələ olmur ki, aqressiv cavab verir: "Düşünürəm ki, mənə bu qüsur var, amma mənə qarşı bu reaksiyanı verən şəxsi araşdırсан, onda o qədər qüsur aşkarlanar ki... Allah hər kəsi eyni yaratmır. Bəzilərin kən bir şeyi alır, digərinə bir şeyi verir. Görmə əngəlli, ümumiyyətlə, digər fiziki qüsurlu uşaqların valideynləri də həssas olmalıdırlar. Valideynlərə qüsurun olduğunu, istəyini soruşsun. Bəlkə onda sağlamlıq adamın bacarmadığı bir istedad, ideya var".

Bəli, onların öz dünyası var: daha aydın, daha işıqlı...

Cəzaçəkmə müəssisələrində hazırlanan məhsullardan və məhkumların əl işlərindən ibarət sərgi açılıb

"Penitensiar sahədə fəaliyyətin təkmilləşdirilməsi, cəza siyasətinin humanistləşdirilməsi və cəmiyyətdən təcridmə ilə əlaqədar olmayan alternativ cəza və prosessual məcburiyyət tədbirlərinin tətbiqinin genişləndirilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin 2017-ci il 10 fevral tarixli Sərəncamından irəli gələn tələblərə əsasən, penitensiar sahədə fəaliyyətin təkmilləşdirilməsi prosesinin daha da genişləndirilməsi, azadlıqdan məhrum edilmiş şəxslərin ictimai faydalı əməyə cəlb olunması məqsədilə cəzaçəkmə müəssisələrində mövcud istehsal sahələrinin bərpası və yeni sahələrin yaradılması imkanlarının araşdırılması istiqamətində tədbirlər davam etdirilir.



Ədliyyə Nazirliyi Penitensiar Xidmətinin ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin ƏZƏTAC-a bildirdilər ki, noyabrın 12-də 6 saylı cəzaçəkmə müəssisəsində Azərbaycan Ədliyyəsinin 100 illik yubileyi münasibətilə təşkil olunmuş, cəzaçəkmə müəssisələrində istehsal edilmiş məhsullardan ibarət sərgi açılıb. Sərgi mənəzə təntənəli şəkildə təşkil edilmişdir. Sərgidə məhsulların istehsalat sahələrinin bərpası və yeni iş yerlərinin yaradılması prosesi son vaxtlar daha da sürətlənib. Bu məqsədlə həmin müəssisələrdə yeni istehsalat sahələrinin yaradılmasına və işə sahibkarların cəlb edilməsinə dair zəruri tədbirlər həyata keçirilib. Penitensiar xidmətin 4 saylı qadın cəzaçəkmə müəssisəsində toxuculuq, tişik və xalçaçılıq üzrə istehsalat sahələrini inkişaf etdirmək üçün yeni xana dəzaxlarının quraşdırılması və işləyən

məhkumların sayının artırılması buna bariz nümunədir. Təqdirləyiq haldır ki, təbiiyyə müəssisəsində cəza çəkən yeniyetmələri yüngül əməyə cəlb etmək məqsədilə Penitensiar xidmətin təşəbbüsü və Azərbaycan Dövlət Rəssamlıq Akademiyasının dəstəyi ilə müəssisədə heykəltəraşlıq dərslərinin tədrisində başlanılıb. Azərbaycan Ədliyyəsinin 100 illik yubileyi münasibətilə təşkil olunmuş, cəzaçəkmə müəssisələrində istehsal edilmiş məhsullardan ibarət sərgi istedadlı məhkumların ərsəyə gətirdikləri əl işlərinə marağın daha da artmasında, eyni zamanda, cəzaçəkmə müəssisələrindəki istehsalat sahələrinin bərpası və yeni iş yerlərinin yaradılması prosesinə yerli və xarici sahibkarların cəlb edilməsində mühüm rol oynayacaq. Penitensiar xidmət tərəfindən bu istiqamətdə lazımı tədbirlər gələcəkdə də davam etdiriləcək, müxtəlif sahələr üzrə fəaliyyət göstərən dövlət qurumları və özəl təşkilatlarla əməkdaşlıq çərçivəsində yeni layihələrin həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur.

Azərbaycan Ordusunda komanda-qərargah hərbi oyunları başlayıb



Azərbaycan Ordusunun 2018-ci ilin hazırlıq planına əsasən, noyabrın 12-də komanda-qərargah hərbi oyunları (KQHO) başlayıb. Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirdilər ki, döyüş əməliyyatlarında idarəetmə orqanlarının qarşılıqlı fəaliyyət səviyyəsinin yoxlanılması və təkmilləşdirilməsi

si məqsədlə keçirilən hərbi oyunlarına strateji, əməliyyat, əməliyyat-taktiki və taktiki idarəetmə orqanları, qoşun növləri və qismləri, eləcə də xüsusi təyinatlı qüvvələr cəlb edildi. KQHO-da kosmik texnologiyaların tətbiqi ilə qoşunların fəaliyyətə idarə olunmasını təmin etmək üçün məlumatların sürətli ötürülməsi, əməliyyat şəraitinə uyğun qərarların dərhal qəbul edilməsi və digər vərdişlər icra olunacaq.

Melburnda Azərbaycan bayrağının qaldırılması mərasimi keçirilib

9 noyabr - Azərbaycanın Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə Avstraliyanın Melburn şəhərində mərkəzində yerləşən Federasiya meydanında Azərbaycan dövlət bayrağının qaldırılması mərasimi təşkil edildi. Azərbaycanın Avstraliyadakı səfirliyinin təşəbbüsü, eləcə də Viktoriya-Azərbaycan Mədəniyyət Assosiasiyası və Melburndakı Azərbaycan icması təşkilatlığı ilə keçirilən tədbirdə Melburn şəhərində yaşayan həmvətənlərimiz, burada təhsil alan azərbaycanlı tələblər və yerli ictimaiyyətin nümayəndələri iştirak etdilər.

Mərasim Azərbaycan Dövlət himninin sədəları altında dövlət bayrağımızın Federasiya meydanında ucaldılması ilə başladı. Ümumilikdə həmin gün şəhərin mərkəzi meydanında dörd Azərbaycan bayrağı ucaldılıb ki, bu bayraqlar da gün ərzində Avstraliyanın dövlət bayraqları ilə bərabər dalğalanıb.

Mərasimdə digər çıxış edənlər - Viktoriya-Azərbaycan Mədəniyyət Assosiasiyası idarə heyətindən üzvü Tatiana Zemlinskaya, assosiasiyanın fəalları Nicat Hacıyev, Vəfa Sadiqzadə, Səbinə Əliyeva bayram münasibətilə təbrikləri çatdıraraq, müstəqilliyimizin rəmzi olan üçrəngli bayrağımızın dünyanı müxtəlif ölkələrində yaşayan 50 milyondan çox azərbaycanlının qürur mənbəyinə çevrildiyini vurğulayıblar. Tarixi vətənimiz Azərbaycanın sosial-iqtisadi inkişaf tempinə görə bölgənin lider dövlətinə çevrilməsinin ölkə hüdudlarından kənarında yaşayan hər bir azərbaycanlının qəlbində fərəh hissi doğurduğunu qeyd etdilər.

Qeyd edək ki, paytaxtı Melburn şəhəri olan Viktoriya ştatında çoxlu sayda soydaşlarımız yaşayır. Belə ki, Melburnda "Viktoriya-Azərbaycan Mədəniyyət Assosiasiyası" diaspor təşkilatı, eləcə də "Azərbaycan Evi" fəaliyyət göstərir. Viktoriyada yaşayan Azərbaycan icması tariximiz, mədəniyyətimizin və incəsənətimizin Avstraliyada təbliğini xüsusi töhfələr verir.

Mərasim Azərbaycan Dövlət himninin sədəları altında dövlət bayrağımızın Federasiya meydanında ucaldılması ilə başladı. Ümumilikdə həmin gün şəhərin mərkəzi meydanında dörd Azərbaycan bayrağı ucaldılıb ki, bu bayraqlar da gün ərzində Avstraliyanın dövlət bayraqları ilə bərabər dalğalanıb.

Mərasimdə digər çıxış edənlər - Viktoriya-Azərbaycan Mədəniyyət Assosiasiyası idarə heyətindən üzvü Tatiana Zemlinskaya, assosiasiyanın fəalları Nicat Hacıyev, Vəfa Sadiqzadə, Səbinə Əliyeva bayram münasibətilə təbrikləri çatdıraraq, müstəqilliyimizin rəmzi olan üçrəngli bayrağımızın dünyanı müxtəlif ölkələrində yaşayan 50 milyondan çox azərbaycanlının qürur mənbəyinə çevrildiyini vurğulayıblar. Tarixi vətənimiz Azərbaycanın sosial-iqtisadi inkişaf tempinə görə bölgənin lider dövlətinə çevrilməsinin ölkə hüdudlarından kənarında yaşayan hər bir azərbaycanlının qəlbində fərəh hissi doğurduğunu qeyd etdilər.



Los Ancelesdə “Əbədi Ezamiyyət” filminin ABŞ premyerası keçirilib

Kaliforniyanın Los Angeles şəhərində Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyinə həsr olunmuş geniş tədbir keçirilib.

Azərbaycanın Los Angelesdəki baş konsulluğundan AZƏRTAC-a bildiriblər ki, tədbirdə Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə Bakı Media Mərkəzinin çəkdiyi və Arzu Əliyevanın baş prodüseri olduğu, 1919-cu ildə Paris Sülh Konfransına göndərilmiş Azərbaycan nümayəndə heyətinin keşməkeşli taleyindən bəhs edən “Əbədi Ezamiyyət” filmi nümayiş etdirilib.

Azərbaycanın Los Angelesdəki baş konsulluğunun Los Angelesin ən böyük və ən qədim kilsələrindən olan İsa Məsihin Sonuncu Gün Müqəddəsləri Kilsəsində keçirdiyi tədbirdə seçkilil orqanların nümayəndələri, xarici ölkələrin baş konsulları, müxtəlif icmaların üzvləri, tanınmış elm və mədəniyyət xadimləri və jurnalistlər iştirak ediblər.

Tədbirdə çıxış edən kilsənin ictimai əlaqələr üzrə direktoru Mət Bol bu cür mühüm tədbirə evsahibliyi etdiklərindən məmnun olduğunu bildirib.

Azərbaycanın Los Angelesdəki baş konsulu və Los Angeles konsulluq korpusunun duayeni Nəsimi Ağayev çıxışında 100 il əvvəl, 1918-ci il 28 may tarixində Azərbaycan xalqının tariximizin ilk respublikası olan Xalq Cümhuriyyətini yaratdığını qeyd edib. Bu respublikanın müsəlman dünyasında ilk dünyəvi və demokratik dövlət, eləcə də qadınlara səssvermə hüququ verən ilk müsəlman ölkəsi kimi tarixə düşdüyünü bildirib.

Azərbaycanın müstəqillik tarixi haqqında ətraflı məlumat verən baş konsul bu gün Prezident İlham Əliyevin rəhbər

liyi altında Azərbaycanın regionun ən güclü iqtisadiyata malik dövlətinə çevrildiyini, qlobal önəmli malik enerji və neqliyyat layihələri həyata keçirdiyini diqqətə çatdırıb. N.Ağayev Azərbaycanın uzun əsrlərdən bəri dini və etnik məsubiyyətindən asılı olmayaraq hər kəsin sülh, qardaşlıq və əmin-amanlıq şəraitində birgə yaşadığını, insanların öz etiqadlarını, adət-ənənələrini sərbəst şəkildə həyata keçirdiklərini bildirib.

“Əbədi Ezamiyyət” filmi haqqda məlumat verən N.Ağayev ilk azərbaycanlı diplomatların ölkəmizin müstəqilliyinin tanınması sahəsində göstərdikləri fədakarlıqları yüksək peşəkariyyətlə tamaşaçıya çatdıran bu filmin böyük sənət əsəri olduğunu qeyd edib.

Daha sonra premyerada iştirak etmək üçün Los Angelesə gəlmiş Vayominq ştatının senatoru Leland Kristensen çıxış edərək belə bir yüksək önəmli tədbirdə iştirakından məmnunluğunu bildirib. Azərbaycan-ABŞ dostluğunu və tərəfdaşlığını yüksək qiymətləndirdiyini qeyd edən senator Azərbaycan regionunda və dünyada mühüm rol oynadığını və iki dövlət arasındakı münasibətlərin qarşdakı illərdə daha da güclənəcəyinə ümid etdiyini bildirib.

Sonra “Əbədi Ezamiyyət” filmi nümayiş etdirilib. Bu, filmin ABŞ-da ilk nümayişi olub. Film tamaşaçılar tərəfindən böyük maraq və sürəkli alışıqlarla qarşılanıb.

Nümayişdən sonra tanınmış amerikalı pianoçu, Yuta Universitetinin professoru Suzan Duemayyerin ifasında Azərbaycan musiqisinin nümunələri təqdim olunub. Qonaqlar, həmçinin Azərbaycan mətbəxinin müxtəlif ləzzətli yeməkləri ilə tanış olublar.



14-16 NOYABR 2018

Bakı Ekspo Mərkəzi

9-cu Azərbaycan Beynəlxalq Ətraf Mühit Sərgisi

www.caspianecology.az #CaspianEcology



Erməni KİV: “Paşinyan, cavab ver: Azərbaycan təşkilatın üzvü olmadan bizi baş katiblikdən necə uzaqlaşdırdı?”

Ermənistan mətbuatı və analitikləri ölkələrinin KTMT-nin baş katibliyindən təcridini Prezident İlham Əliyevin və onun dostlarının qələbəsi kimi qiymətləndirdi

Əvvəli 1-ci səh.

Ermənistanın növbəti məğlubiyyəti

Hadisələrin gedişi göstərdi ki, bu tədbir Ermənistan üçün növbəti dəfə böyük uğursuzluqla başa çatdı. Ermənistanın iddialarına və istəklərinə baxmayaraq, təşkilatın baş katibi postu Ermənistandan alındı. Halbuki, işğalçı ölkə bu postu 2020-ci ilə qədər saxlamağa çalışırdı.

Ermənistanın inqilab yolu ilə hakimiyyəti ələ alan Nikol Paşinyan bu məsələdə kifayət qədər arxayın bir mövqə sərgiləyirdi. Elə bunun nəticəsi idi ki, prezident Paşinyan 2008-ci ilin martında Yerevanda prezident seçkililərinin nəticələrinə etiraz edən nümayişçilərə qarşı ordunun təbiiq edilməsi istəyindən yığılıq, bir-birinin ardınca bu işdə ali orqanlara, o cümlədən həmin dövrdə Yerevan qarnizonunun komandanı olmuş KTMT baş katibi, Rusiyaya sıx bağlı general Yuri Xaçaturova cinayəti işi qaldırılmasına gətirdi. Paşinyan hökuməti onun geri çəkilməsi və yerinə Ermənistanın başqa nümayəndəsinin göndərilməsi mexanizmini tapanmağa çalışırdı ki, Xaçaturov Astana sammiti ətrafında özü istefa verirdi. Baş nazir Nikol Paşinyan isə Astanaya yola düşməzdən əvvəl deyirdi ki, sammitdə Xaçaturovun istefasını baş katib postunun fors-majör situasiyasına böşəlməsi ilə eyniləşdirəcək. Və israr edəcək ki, əsasnamədə bunun əksini göstərən heç bir müddəa olmadığından Ermənistan Xaçaturovun yerinə 2020-ci ilə qədər öz nümayəndəsini, indiki halda keçmiş müdafiə naziri Mikael Arutyunyanı göndərə bilər.

Bütün bunlardan sonra KTMT ölkələri başçıları Astanaya toplaşdı və əsas məsələ-bloku yeni baş katibinin seçilməsi barədə 3 saatdan çox bağlı qapılar arxasında müzakirə aparıldı. Müzakirələrdən sonra Qazaxıstan Prezidenti Nursultan Nazarbayev elan etdi ki, bu məsələdə kömək vəsaiti yoxdur və bu, Paşinyan hökumətinin növbəti iflasıdır.

İlham Əliyevin iki qələbəsi

Bununla yanaşı, bəzində bəhs edilən tədbir həm də onunla yadda qaldı ki, Ermənistan tərəfinin bütün cəhdlərinə baxmayaraq, KTMT çərçivəsində müşahidəçi və tərəfdar dövlətin hüquqi statusunu müəyyən edən sənədə imza atıldı. Belə vəziyyətdə maraq doğuran odur ki, qurum Azərbaycanı burada müşahidəçi qismində görməyi planlaşdırır. Bu da o deməkdir ki, faktiki olaraq Azərbaycan regiondakı yerini, çəkisini, əhəmiyyətini nəzərə alaraq təşkilat öz nizamnaməsində dəyişiklik etdi. Təşkilat yanında müşahidəçi dövlət statusunu müəyyən edir. Bu, Azərbaycan üçün hazırlanmış bir sənəddir. Ermənistan rəhbərliyi isə bu fonda gördü ki, KTMT-də Azərbaycanın çox böyük nüfuzu var.

Yaxşı məlumdur ki, Azərbaycanın Ermənistanı çıxmaqla KTMT üzvləri ilə ikitərəfli formatda çox yaxşı, Belarus və Qazaxıstan isə xüsusi münasibətləri var. Məhz bu münasibətlər sayəsində iki il əvvəl Ermənistanın KTMT baş katibi vəzifəsinə öz nümayəndəsini seçməsi xeyli müddət baş tutmamışdı. İndi Astanada baş verənədək Azərbaycan Prezidentinin Qazaxıstan və Belarus liderləri ilə xüsusi münasibətlərinin rolunu inkar etmək olmaz. Ermənistan da etiraz edir ki, Azərbaycan üzv olmasa da, KTMT-də çox güclü mövqeyə malikdir.

Ösündə, başqa cür ola da bilirdi. Çünki KTMT beynəlxalq təşkilatların qəbul etdiyi prinsiplərə qarşı çıxa bilməz. Elə olsa, onun heç bir əhəmiyyəti qalmaz, şəxsi maraqlar meydanına çevrilmiş olar. Sadəcə, Yerevan o dərəcədə riyakar və obyektivlik hissinə itirmiş haldadır ki, çox

sadə həqiqətləri belə görə bilir. Ermənilər hələ də himayədarlarının iradəsinə beynəlxalq hüquqdan üstün tutur, onlara güvənir. Bu isə siyasət deyil, erməni xalqını uçuruma aparmaqdır.

Ermənilər Astana sammitində baş verənləri faciə hesab edirlər

Elə bunun nəticəsidir ki, Ermənistan mətbuatı və işğalçı ölkənin ekspert dairəsi KTMT-nin Astana sammitində baş verənləri faciə kimi dəyərləndirir. 1995-1998-ci illərdə KTMT-nin baş katibi olmuş Stepan Qriqoryan Astana sammitində baş verənləri ciddi böhran kimi dəyərləndirir. Onun qənaətinə görə, Ermənistan üçün ən ciddi təhlükə Belarusun KTMT-nin baş katibi postuna irəli sürdüyü namizədlə bağlıdır. Belə ki, Belarusun irəli sürdüyü namizəd hərbəvi akademiyası Bakıda bitirib və Azərbaycanla sıx əlaqələri var.

KTMT-nin sabiq baş katibinin sözlərinə görə, təşkilat artıq Ermənistanın təhlükəsizliyinin təmin edilməsi baxımından etibarsız hala gəlib: “Əlbəttə, Ermənistan KTMT-nin üzvü kimi müəyyən qədər ucuz silah əldə edə bilər, amma siyasi baxımdan itkilərimiz böyükdür. Bu təşkilat etibarsızdır, ona görə ki, Belarus və Qazaxıstan birmənalı şəkildə Azərbaycanın maraqlarını müdafiə edir”.

“Paşinyan hökumətinin növbəti iflası”

Ermənistan müxalifətinin təmsilçisi, işğalçı ölkənin parlamentinin vitse-spikeri Eduard Şarmazanov isə bildirir ki, Ermənistanın təhlükəsizlik sahəsində öz mövqelərini itirməsi göz qabağındadır: “Baş katib postunun Belarusa keçəcəyinə artıq şübhə yoxdur və bu, Paşinyan hökumətinin növbəti iflasıdır”.

Ekspertlərin fikrinə, Eduard Şarmazanov Ermənistanın yeganə istinad nöqtəsi olan KTMT-də də iflasa uğramasının səbəblərini Paşinyan hökumətinə axtarması təbliidir. Astana sammitində baş verənlərlə bağlı “Moskovskiy şərhəmələ” qəzetində dərc olunan analitik məqalədə maraqlı bir məqamə toxunulub. Qəzet yazır ki, Ermənistanın planları Aleksandr Lukaşenkonun müqaviməti ilə toqquşub. Lukaşenko bildirib ki, əgər Ermənistan öz təmsilçisini baş katib postundan geri çəkilərsə, o zaman bu məsələ, ümumiyyətlə, müzakirə edilməməlidir və rotasiya prinsipinə uyğun olaraq KTMT-nin baş katibi Belarusun namizədi olmalıdır. Məqalədə bildirilir ki, Aleksandr Lukaşenkonun bu yanaşması KTMT-nin Nizamnaməsinə əsaslanır və Ermənistanın bu məsələdə hər hansı bir iddia ilə çıxış etmək imkanı yoxdur.

“Ermənistan Azərbaycana uduzur”

Paşinyanın Astana uğursuzluğu Ermənistan da yaxınlaşan növbədənənər seçkilər ətrafında müxalifətə də ona hücum etmək üçün yaxşı fürsət verir. Məsələn, Respublika Partiyasının seçki siyahısına başçılıq edən keçmiş müdafiə naziri Vigen Sarkisyan bildirir ki, Ermənistan KTMT-də ciddi iflas ətrafındadır: “Hökumət əlindən gələni hər şeyi etməlidir ki, dekabrın 6-da Sankt-Peterburqda KTMT baş katibi postunu itilmsin. Əgər bu baş versə, hökumət üçün tam iflas olacaqdır”.

Onun sözlərinə görə, bu riski Xaçaturova qarşı cinayət işi qaldıranda düşünmək lazım idi: “Ermənistan həmişə KTMT-nin fəal üzvü olub. Baş nazir Paşinyan xarici siyasət vektorunun dəyişməyəcəyi haqqda bəyanatlarına əməl etməsə, biz ciddi problemlərlə üzləşəcəyik”.

Amma realıq bundan ibarətdir ki, Ermənistan KTMT baş katibi postunu itirməli olacaq və Paşinyanın situasiyası xilas etmək üçün prakti-

ki olaraq şansı yoxdur. Ermənistan “in.am” saytı bu xüsusda yazır: “KTMT-nin Astanada baş tutan sammitində, ən azı, təşkilatın bəzi üzvlərinin baş katibliklə bağlı Ermənistanın kvotasının davam etdirilməsi niyyətində olmaları və onun əlifba sırası üzrə Belarusa verilməsini təklif etmələri haqqında yayılan informasiya təsdiq olundu. Bunu, onsuz da erməni kvotasına cəmi bir ilin qalması və yeni baş katibin tam həcmdə işə başlaması üçün hətta bütün üzv dövlətlərə baş çəkmə bilməyəcəyi ilə əsaslandıraraq, Nursultan Nazarbayev bəyan etdi.

Paşinyan cavab ver: Azərbaycan təşkilatın üzvü olmadan bizi baş katiblikdən necə uzaqlaşdırdı? Nazarbayevın izahatı ilk baxışda əsaslandırılmış görünür. Digər tərəfdən, Nazarbayevın izahatı daha çox Ermənistanın kvota verilməsinə üçün gətirilən bəhanədir. Bu, həm də Xaçaturov işinə görə verilən cəzadır. O da faktıdır ki, əslində, Azərbaycanla hərbi-texniki əlaqədə maraqlı Ermənistanın - müttəfiq dövlətin qarşıdakı toxunan siyasi məsələlərdə sıx əməkdaşlıq edərək, Qazaxıstan, Belarus və Rusiya inddiyə kimi Ermənistanla oynaqlar. Burada Belarus və Qazaxıstan durumdan istifadə edirlər. Ermənistan isə bu durumda Azərbaycana uduzur”.

İşğalçı ölkədə son hadisələrdən sonra yekdilliklə vurğulan ki, bu vəziyyətdə Qarabağ cəbhəsində müharibə yenidən başlasa, Ermənistan heç bir kömək də olmayacaq. Elə bu da Ermənistanın Azərbaycan qarşısında yeni diplomatik, hərbi-siyasi məğlubiyyəti sayılır.

Sarkisyan-Koçaryan koalisiyası siyasətə generallarla qayıdır

Siyasi şərhçilər isə bildirirlər ki, KTMT uğursuzluğundan sonra Ermənistanda artıq Paşinyana qarşı hərbi müxalifət formalaşma bilər. Çünki həm Yuri Xaçaturovun, həm də sabiq prezidentləri Robert Koçaryanın, Serj Sarkisyanın ordu içindəki nüfuzu yüksəkdir və onlar siyasətə güc strukturlarının yardımı ilə qayıda bilərlər. Bu da Ermənistanında daha böyük daxili qarşıdurmanın başlanğıcı deməkdir.

Hadisələrin bu səpkidə cərəyan etdiyi bir vaxtda, Ermənistanda gələn ayın əvvəllərində keçiriləcək növbədənənər parlament seçkiləri ətrafında Paşinyana növbəti zərbə Respublika Partiyasından gəldi. Partiyanın iclasında Ermənistanın sabiq müdafiə naziri Vigen Sarkisyan partiya sədrinin birinci müavini seçilib. Deyib ki, növbədənənər parlament seçkilərində Respublika Partiyası siyahısı ilə iştirak edəcək və siyahıya da özü başçılıq edəcək. Deyib ki, siyahıya dostları, partiya üzvləri, həmçinin digər partiya-ların təmsilçiləri və bitərəflər daxil ediləcək. Onun sözlərinə görə, təqdim olunan prinsiplər yekdilliklə qəbul edilib.

Bununla da Sarkisyan-Koçaryan koalisiyası əslində uzaqgədən məqsədlər güdürək separatçı rejimin dəstəyi ilə yenidən Ermənistanda hakimiyyət başına qayıtmaq düşüncülər. Əvvəlki illərin təcrübəsinə nəzərə alaraq sabiqlər bu xüsusda separatçı rejimin dəstəyinin onlar üçün həyatı əhəmiyyətli kəsb etdiyini yaxşı başa düşür. Bu mənada onların separatçı rejim təmsilçiləri ilə əlaqələrini genişləndirməsi, intensivləşdirməsi heç də təsadüfi xarakter daşıyır. Əsas niyyət separatçı rejimin köməyi ilə Yerevana qarşı müqavimət və itaətsizlik təşkil etmək, bununla xaosluq yaratmaqla, güc yolu ilə olsa belə, hakimiyyəti qəsb etməkdir.

Elçin CƏFƏROV, “Azərbaycan”

“Bank Respublika” ASC səhmdarlarının nəzərinə

“Bank Respublika” ASC səhmdarlarının növbədənənər ümumi yığıncağı 18 dekabr 2018-ci il tarixində saat 11:00-da, Xaqani küçəsi, 21 ünvanında yerləşən bankın Baş Ofisində keçiriləcək.

Gündəlikdəki məsələlər:

1. İclasın sədrinin və katibinin təyin edilməsi.
2. İclasın gündəliyinin təsdiq edilməsi.
3. Bankın mövcud səhmdar(lar)ı tərəfindən bankda mühüm iştirak payının əldə edilməsinə səhmdarların ümumi yığıncağı tərəfindən razılıq verilməsi.
4. “Bank Respublika” ASC-də nizamnamənin yeni redaksiyada təsdiq olunması haqqında.
5. Mükafatlandırma siyasətinin təsdiq edilməsi.

“Bakı Metropoliteni” QSC rabitə avadanlığı, videomüşahidə kameraları və mal-materialların satın alınması üzrə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir:
Tender iştirakçılara təklif edilir ki, öz tender təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlarına malik olmalıdırlar.
Tenderdə iştirak etmək istəyənlər LOT üzrə aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilməsinə hesab köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, M.Rəfihi küçəsi, 20-dən (Əlaqələndirici şəxs: İlqar Qasımov telefon: 490-00-91) ala bilərlər.
LOT-1. Rabitə avadanlığı, videomüşahidə kameraları və mal-materialların satın alınması
İştirak haqqı - LOT-1 - 100 manat

Hesab: AZ98AZRT38050019440010268002
VÖEN: 1402871431
Bank: AZƏR-TÜRK BANK ASC (Mərkəz filialı)
Kodu: 501361
VÖEN: 9900006111
MH: AZ02NABZ01350100000000022944
SWIFT: AZRTAZ22
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi 1 saylı Ərazi Maliyyə Hesablaşma Mərkəzi 2018-ci il üçün “Avadanlıqların texniki baxışı” ilə əlaqədar açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir:
LOT-1. Avadanlıqların texniki baxışı.
Tender iştirakçılara təklif edilir ki, öz tender təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış şəkildə ikiqat zərfdə yazılı surətdə təqdim etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı texniki və maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar.
Tenderdə iştirak etmək istəyənlər LOT üzrə 250 (iki yüz əlli) manat məbləğində iştirak haqqını aşağıda göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Sumqayıt ş., Sülh küçəsi, 3 (əlaqələndirici şəxs: R.Verdiyev, telefon 050-312-86-86) ünvanından əldə edə bilərlər.

Hesab: AZ 81CTRE00000000000002166613
VÖEN: 2903690411
Kod: Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi
210005
VÖEN: 1401555071
Müxbir hesab: 41NABZ01360100000000003944
SWIFT BIK CTREAZ22
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İştirakçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

Görülən işlər təqdim olunmuş qrafika əsasən yerinə yetirilməlidir. Sənədlər Azərbaycan dilində iki nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dilde tərtib olunmuş tender təklifləri Azərbaycan dilində tərcümə olunmalıdır).
Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri tender təklifi və bank zəmanəti istisna olmaqla 18.11.2018-ci il saat 15:00-dək, tender təklifi və bank zəmanəti isə 26.11.2018-ci il saat 15:00-dək möhürlənmiş ikiqat zərfdə təqdim etməlidirlər.
Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.
İddiaçıların təklifləri 20.12.2018-ci il saat 15:00-da yuxarıda göstərilən ünvanda açılacaqdır.
İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası



Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi

“Azərpoçt” MMC

açıq tender elan edir

Təkrar

Tender 3 LOT üzrə keçirilir:
LOT 1. Şəbəkə Xidmət mərkəzləri və poçt şöbələrində reklam işlərinin satın alınması
LOT 2. Mebel avadanlıqlarının satın alınması
LOT 3. Elektron reklam məlumat daşıyıcı tabloların hazırlanması və quraşdırılması

Tender iştirakçılarının təklif edilmiş, öz tender təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim edirlər.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyənlər LOT üzrə aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, U.Hacıbəyov, 72 ünvanına təqdim etməlidirlər (Telefon: 493-56-00).

İştirak haqqı

LOT 1 - 150 manat
 LOT 2 - 300 manat
 LOT 3 - 100 manat

Hesab:	AZ82AZPO99995381000420000125
VÖEN:	9900037711
Bank:	Azərpoçt MMC
Kodu:	690001
VÖEN:	9900037711
M/H:	AZ76NABZ0135010000000094944
SWIFT:	AZPOAZ 22

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

1. Tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
2. Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
3. Tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
4. Tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
5. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
6. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
7. İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
8. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
9. İddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları;
10. Digər sənədlər.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) 28.11.2018-ci il tarixi saat 18.00-a qədər, tender təklifi və bank təminatını isə möhürlənmiş ikiqat zərfdə 07.12.2018-ci il tarixi saat 18:00-a qədər Bakı şəhəri, U.Hacıbəyov, 72 ünvanına təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır. İddiaçıların təklifləri 10.12.2018-ci il tarixdə saat 14:00-da Bakı şəhəri, U.Hacıbəyov, 72 ünvanında açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyinin Rəqəmsal marketinq xidmətlərinin satın alınması ilə əlaqədar 2 noyabr 2018-ci il tarixdə elan etdiyi Təkliflər sorğusu proseduru üzrə təklif zərflərinin qəbulu tarixi 15 noyabr 2018-ci il saat 12:00-a qədər uzadılmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyinin “Ölkə Miqyasında Əsas Turizm Marşrutlarının İstiqamətləndirilməsi və Nişana Alınması” işlərinin satın alınması ilə əlaqədar 2 noyabr 2018-ci il tarixdə elan etdiyi Təkliflər sorğusu proseduru üzrə təklif zərflərinin qəbulu tarixi 15 noyabr 2018-ci il saat 12:00-a qədər uzadılmışdır.

Tender komissiyası

Koreya-Azərbaycan ikitərəfli əməkdaşlıq tədbiri

Koreya Respublikası Səfirliyinin Ticarət şöbəsi - Koreya Ticarət və İnvestisiyaların Təşviqi Agentliyi (KOTRA) 20 noyabr 2018-ci il tarixdə “Park Inn” hotelinin “Dan Ulduzu” zalında keçiriləcək Koreya-Azərbaycan ikitərəfli əməkdaşlıq tədbiri barədə Sizə məlumat verməkdən məmnundur. Tədbirdə müxtəlif sahələrdə ixtisaslaşmış Koreya şirkətləri iştirak edəcək.

İştirakçı şirkətlər aşağıdakılardır:

GS Global Corporation	Enerji sektoru və tikinti
BHL,LTD.	Neft və qaz boilerləri, istilik sistemləri, istilik elektrik stansiyaları
GV International	Toz, çirk və yanğına qarşı alüminium və şəffaf üzlük boyalar

Nəzərinizə çatdırmaq istəyirik ki, tədbir B2B formatında keçiriləcək. Tədbirdə iştirak etmək istəyən şəxslər aşağıdakı nömrələrdən Koreya Ticarət və İnvestisiyaların Təşviqi Agentliyinə (KOTRA) zəng edərək ətraflı məlumat əldə edə bilərlər.

KOTRA - Korea Business Center, Bakı
 Commercial Section of the Embassy of the Republic of Korea
 12 B. Bagirova str., Maryam Plaza, office 304

Tel: (+994 12) 436 75 60 / 61

Fax: (+994 12) 436 75 62

Mob: (+994 51) 826 77 85

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyinin Turizm üzrə təlim və Səyahət xidmətlərinin satın alınması ilə əlaqədar 2 noyabr 2018-ci il tarixdə elan etdiyi Təkliflər sorğusu proseduru üzrə təklif zərflərinin qəbulu tarixi 15 noyabr 2018-ci il saat 12:00-a qədər uzadılmışdır.

Tender komissiyası

«AZƏRBAYCAN»

qəzetinin
 reklam xidməti

539-49-20

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!



Lənkəran-Astara bölgəsinə intensiv yağış yağıb

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Milli Hidrometeorologiya Departamenti tərəfindən əvvəlcədən xəbər verildiyi kimi, ölkə ərazisində noyabrın 11-i gündüzdən 12-si səhərədək hava şəraiti qeyri-sabit keçib, ararib yağış yağıb, Lənkəran-Astara zonasında intensiv və güclü olub.

Departamentdən AZƏTAC-a bildiriblər ki, yağın güclü leysan yağış nəticəsində çaylarda sululuq artıb, Lənkərançay, Təngəruçay, İstisuçay, Boladıçay və Veravulçayda sel müşahidə edilib. Hazırda intensiv və güclü yağış davam edir.

Düşən yağıntının miqdarı Naxçıvan Muxtar Respublikasında 2-3, Böyük Qafqazda 1-14, Lənkəran-Astara bölgəsində 1-25, Mərkəzi-Aran rayonlarında 1-18 millimetr təşkil edib. Düşən yağıntının miqdarı Bakı və Abşeron yarımadası üzrə Ələtdə 11, Pirallahıda 8, Bakıda 5, Binə və Zabratda 4, Maştağada 3, Bayıl yamacında 2, Sumqayıtda 0,7 millimetrdə bərabər olub.

Yeni Azərbaycan Partiyasının İdarə Heyəti və Partiyanın İcra Katibliyinin kollektivi YAP icra katibinin müavini, Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası **SÜSƏN XANIMIN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının sədri Məzahir Pənahov, komissiyanın üzvləri və katibliyin rəhbərliyi Mərkəzi Seçki Komissiyasının üzvü Nizami Nədirəva əzi.

BƏDİRXAN HAQVERDİYEVİN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının sədri Məzahir Pənahov, komissiyanın üzvləri və katibliyin rəhbərliyi Saatlı Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Siraqəddin Cəbbarova anası

QÖNÇƏ XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Milli Məclisin Səhiyyə komitəsinin sədri Əhliman Əmiraslanov və komitənin üzvləri Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri Eldar İbrahimov əliəsi ilə birlikdə Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Hadi Rəcəbli və Hüseynbala Miraləmov Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin sədri Aqiyə Naxçıvanlı və komitənin üzvləri Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Ombudsman Elmira Süleymanova Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının sədri Məzahir Pənahov, komissiyanın üzvləri və katibliyin rəhbərliyi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyi Qeydiyyat və notariat baş idarəsinin kollektivi Sahib Nağıyevə qardaşı

SABİR NAĞIYEVİN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Akademik Abel Məhərrəmov Haqverdiyevlər ailəsinə əzizləri

BƏDİRXAN HAQVERDİYEVİN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Dövlət Universitetinin rektorluğu xalq artisti

AMALYA PƏNAHOVANIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və marhumun yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Dövlət Universitetinin rektorluğu Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Slayn Universitetinin rektoru, professor Nurlana Əliyeva Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Memarlar İttifaqının İdarə Heyəti Respublikanın xalq rəssamı, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü, Azərbaycan Rəssamlıq Akademiyasının rektoru Omer Eldarova həyat yoldaşı

ERNA XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Auditör Palatasının sədri Vahid Novruzov Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Hərbi Məhkəməsinin kollektivi Quba Rayon Məhkəməsinin sədri, Məhkəmə-Hüquq Surasının üzvü Xaqani Tağıyevə bacısı

ULDUZ XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin kollektivi İyşoşdaşlan Rəsul Mahmudova əzizi

NİSƏXANIM AĞAKİŞİYEVANIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyi Qeydiyyat və notariat baş idarəsinin kollektivi Sahib Nağıyevə qardaşı

SABİR NAĞIYEVİN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Akademik Abel Məhərrəmov Haqverdiyevlər ailəsinə əzizləri

BƏDİRXAN HAQVERDİYEVİN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Dövlət Universitetinin rektorluğu xalq artisti

AMALYA PƏNAHOVANIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və marhumun yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Dövlət Universitetinin rektorluğu Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Slayn Universitetinin rektoru, professor Nurlana Əliyeva Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Memarlar İttifaqının İdarə Heyəti Respublikanın xalq rəssamı, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü, Azərbaycan Rəssamlıq Akademiyasının rektoru Omer Eldarova həyat yoldaşı

ERNA XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Auditör Palatasının sədri Vahid Novruzov Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Hərbi Məhkəməsinin kollektivi Quba Rayon Məhkəməsinin sədri, Məhkəmə-Hüquq Surasının üzvü Xaqani Tağıyevə bacısı

ULDUZ XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin rektoru, professor Ədalət Muradov və universitetin kollektivi “XXI Əsr” Təhsil Mərkəzi İB-in rəhbəri, təhsil eksperti Etibar Əliyeva atası

QASIM ƏLİYEVİN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlıya anası

SÜSƏN XANIMIN vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.